

Canal House main menu - ALLERGEN INFORMATION

X

INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL

UPDATED ON 06/05/2021

Starters and Nibbles

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Calamari	X WHEAT					X		X				X	X		X
Crunchy Pork crackling								X	X						
Pea houmous	X WHEAT						X ALMONDS		X						
Cumberland Scotch Egg	X WHEAT		X			X		X			X	X			X
Cauliflower wings	X WHEAT							X			X	X			X
Salt and pepper chicken wings												X			
Baked Camembert	X WHEAT					X	X WALNUTS		X						
Salt and pepper onion petals						X		X							X

House Boards

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Hot Board	X WHEAT BARLEY RYE	X	X			X		X		X	X	X			X
Patatas Bravas	X WHEAT							X		X	X				X
Chicken Skewers															
Cumberland Scotch Egg	X WHEAT		X			X		X				X			X
Whole Garlic Prawns		X				X									
Baked Camembert with Prosciutto	X WHEAT BARLEY RYE					X									
Vegan Board	X WHEAT						X ALMONDS	X	X	X	X	X			X
Bang Bang Cauliflower	X WHEAT							X				X			X
Padron Peppers								X	X						
Pea Houmous with Mint and Almond Pesto							X ALMONDS		X						
Heritage Tomato Salad	X WHEAT									X		X			
Mustard Glaze Vegan Sausage											X	X			

Mains

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Fish and Chips	X WHEAT BARLEY		X	X				X				X			X
Heritage Tomato and Burrata Salad	X WHEAT					X				X		X			
Heritage Tomato Vegan Salad	X WHEAT									X		X			
Add Grilled Chicken															
Pan Fried Seabass	X WHEAT			X			X ALMONDS	X			X				
Black Angus Sirloin Steak								X		X					X
chimichurri												X			
pepper sauce						X		X		X					
Lamb and Mint Pie								X		X		X			X
Mushroom and Squash Pie								X		X	X	X			X
Crispy Halloumi Burger	X WHEAT		X			X		X	X		X	X			X
Plant Based Burger	X WHEAT BARLEY							X	X	X	X	X			X
Chicken Burger	X WHEAT		X			X		X	X		X				X
Cheeseburger	X WHEAT		X			X		X	X						X

Burger Toppings																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Smoked Bacon																
Shorrocks Lancashire Cheese						X										
Red Cabbage Colesalw								X			X	X				
Garlic and Herb Mushrooms																
Hanging Kebabs																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Chicken								X				X			X	
Chicken and Chorizo						X		X				X			X	
Crispy Halloumi	X WHEAT		X			X		X				X			X	
Lamb Kofta	X WHEAT							X				X			X	
Salt and Pepper Pork Belly								X				X			X	
Sides																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Grilled Flatbread	X WHEAT					X										
Tenderstem Broccoli with Almonds							X ALMONDS									
Red Cabbage Coleslaw								X			X	X				
House Salad												X				
Properly Seasoned Chips								X							X	
Sweet Chilli Chips								X	X			X			X	
Chunky Chips								X							X	
Condiments																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Malt Vinegar sachet	X BARLEY															
Tomato ketchup										X						
Mayonnaise			X								X					
Dijon mustard											X	X				
English mustard	X WHEAT										X	X				
Wholegrain mustard											X	X				
Horseraddish Sauce			X			X					X	X				
HP Brown sauce	X BARLEY RYE															
Vegan Mayo								X			X					
Desserts																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Dark Chocolate and Peanut Butter Pot	X WHEAT				X		X	X								
Sticky Toffee Pudding						X										
Cookie Dough	X WHEAT		X			X		X				X				
Cheesecake	X WHEAT BARLEY					X	X PISTACHIOS									
Lemon Tart			X			X		X				X				
Ice cream selection																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Vanilla						X										
Pistachio						X	X PISTACHIOS									
Mint chocolate chip						X		X								
salted caramel						X		X								
Chocolate						X		X								
Strawberry						X										
new raspberry sorbet																
vanilla non dairy ice cream								X								

The Canal House desserts menu - ALLERGEN INFORMATION

X

INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL

UPDATED ON 06/05/2021

Desserts

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Dark Chocolate and Peanut Butter Pot	X WHEAT				X		X	X							
Sticky Toffee Pudding						X									
Cheesecake	X WHEAT BARLEY					X	X PISTACHIOS								
Cookie Dough	X WHEAT		X			X		X				X			
Lemon Tart			X			X		X				X			

Ice cream selection

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Vanilla						X									
Pistachio						X	X PISTACHIOS								
Mint chocolate chip						X		X							
salted caramel						X		X							
Chocolate						X		X							
Strawberry						X									
new raspberry sorbet															
vanilla non dairy ice cream								X							

	KIDS MENU ALLERGEN INFORMATION								X	INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN					
	WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL														
UPDATED ON 07/09/2021															
Main															
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	
Tomato gnocchi	X WHEAT									X					
Cheeseburger	X WHEAT		X			X		X	X	X					
Chicken burger	X WHEAT		X			X		X	X	X					
Scampi	X WHEAT	X						X		X					
Breaded chicken fingers	X WHEAT							X		X					
Condiments															
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	
Malt Vinegar sachet	X BARLEY														
Tomato ketchup										X					
Mayonnaise			X								X				
Dijon mustard											X	X			
English mustard	X WHEAT										X	X			
Wholegrain mustard											X	X			
Horseraddish Sauce			X			X					X	X			
HP Brown sauce	X BARLEY RYE														
Vegan Mayo								X			X				
Kids Desserts															
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	
Nutty banana split					X			X							
Warm chocolate brownie	X WHEAT		X			X		X							
Seaside jelly and sandcastle ice cream	X WHEAT					X		X							
Vanilla						X									
Chocolate ice cream						X		X							
Strawberry ice cream						X									

Beer and Cider List

	Contains Allergens	Celery	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Vegan Friendly
<u>Draught Beers</u>																
Amstel	YES	N	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Madri	YES	N	YES	N	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	NO
Moretti	YES	N	YES	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Budvar Original	YES	N	YES	N	N	N			N	N	N	N	N	N	N	YES
Big Wave	YES	N	YES	N	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	YES
Camden Pale	YES	N	YES	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Guinness	YES	N	YES	N	N	N			N	N	N	N	N	N	N	YES
Neck Oil	YES	N	YES	N	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	YES
Budvar Tank	YES	N	YES	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Budvar Krausend	YES	N	YES	N	N	N			N	N	N	N	N	N	N	YES
Budvar Original	YES	N	YES	N	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	YES
Goose Island Midway	YES	N	YES	N	N	N	N		N	N	N	N	N	N	N	YES
<u>Draught Cider</u>																
Aspalls Harry Sparrow	YES	N	N	N	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	YES	YES
Sheppys Original	YES	N	N	N	N	N	N		N	N	N	N	N	N	YES	YES
<u>Bottled Beer</u>																
Peroni Red (Original)	YES	N	YES	N	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	YES
Camden Hells	YES	N	YES	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Sol	YES	N	YES	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Hacker-Pschorr Munich Gold	YES		YES	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Estrella Daura Damm (GF)	NO	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
L&G Keller Pils	YES	N	YES	N	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	YES
Timothy Taylor LandLord	YES	N	YES	N	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Tiny Rebel Pump up the Jam	YES	N	YES	N	N	NN	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES
Levig Lucky Jack (GF)	NO	N	N	N	N				N	N	N	N	N	N	N	YES
Magic Rock Murk Life Balance	YES	N	YES						N	N	N	N	N	N	N	YES

[illegible]

Wine List

Description

Waddling Duck Sauvignon Blanc
 Cremale Recas Pinot Noir
 Moet Chandon Champagne
 Veuve Clicquot Champagne
 Sandemans Tawny Port
 Gavi Il Portino
 Inkosi Pinotage
 El Tidon Tinto - Tierra de Castilla
 Cuvee Henri Fabre Rose Provence
 Foundstone Pinot Grigio
 Berton Reserve Botrytis Semillon Halves
 Saint Clair Pinot Gris Rose
 Hazy View Chenin Blanc
 Hazy View Pinotage
 Vina Edmara Viognier
 Vellas Sauvignon Blanc
 Vellas Merlot
 Andeluna 1300 Malbec
 Prosecco DOC Brut Sacchetto
 Valpolicella Classico Superiore DOC Ripasso Monteci
 Morador Navarra Rose Garnacha
 Rosé Prosecco, Sacchetto, Veneto, Italy

Contains Allergen	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya beans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	Suitable for Vegetarians Y/N	Suitable for Vegan Y/N
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	No	No
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	No	No
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	No
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	No
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N		N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
<u>YES</u>	N	N	N		N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	Y	N
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	Y	N
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
<u>YES</u>	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y

Cocktail List

[illegible]

Soft Drinks

<u>Name</u>	<u>Allergens</u>	<u>Which Allergen</u>	Celery	Cereals Containing Gluten	Crustacean s	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Vegan Friendly
Karma Gingerella	<u>NO</u>		<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	YES
Karma Lemmy Lemonade	<u>NO</u>		<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	YES
Karma Razza Lemonade	<u>NO</u>		<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	YES
Karma Summer Orangade	NO		<u>N</u>	N	N	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	<u>N</u>	N	N	<u>N</u>	N	N	<u>N</u>	N	YES